关于大连市西岗区创建辽宁省
中医药特色社区卫生服务示范区的批复
辽中医字〔2008〕27号

大连市卫生局：

你局《关于大连市西岗区创建辽宁省中医药特色社区卫生服务示范区的请示》（大卫发〔2008〕272号）收悉。我局组织专家，于2008年12月1日，按照《辽宁省社区卫生服务示范区中医药特色补充评估参考标准评分细则》（辽卫中函字[2004]11号）标准要求，对西岗区创建辽宁省中医药特色社区卫生服务示范区工作进行了评审验收。经评审，专家组认为西岗区基本达到了辽宁省中医药特色社区卫生服务示范区标准。现批准大连市西岗区为辽宁省中医药特色社区卫生服务示范区。
    希望你们要不断总结经验，积极探索中医药在社区卫生服务中发挥作用的新思路、新方法、新机制，进一步加强建设工作，不断提高建设水平，为保障人民健康、促进中医药事业发展做出新贡献。

二○○八年十二月九日
主题词：卫生  中医药  社区  批复
抄送：西岗区政府
辽宁省中医管理局                   2008年12月10日印发

校对人：付维利
2
1